
 
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DöL ĮGALIOJIMŲ SUTEIKIMO PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUI 
 

2007 m. gruodžio 20 d. Nr. T-404 
Pakruojis 

 
 
 

 
       Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 2003, Nr. 73-

3357) 29 str. 5 d. 6 p., Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2006 m. liepos 27 d. įsakymu Nr. ĮV-
319 (Žin., 2006, Nr. 85-3338) „D÷l Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2004 m. gruodžio 31 d. 
įsakymo Nr. ĮV-441 „D÷l Valstyb÷s ir savivaldybių kultūros centrų kultūros ir meno darbuotojų 
atestavimo nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo“, Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba 
n u s p r e n d ž i a :  

Suteikti įgaliojimus Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos direktorei A. Jasiūnienei 
tvirtinti Pakruojo kultūros centro direktoriaus ir kultūros ir meno darbuotojų atestavimo 
kvalifikacinius testus.    

 
 
   
 
 
 

Meras                                                                                                                        Saulius Gegieckas 
 
 
 
                             


